
Zarządzenie Nr 34/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 11 marca 2009 roku  
 
 

w sprawie określenia ceny nieruchomości przeznaczonej do zbycia  
w drodze bezprzetargowej 

 
 
           Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603,  

Nr 281, poz. 2782, z 2005 roku Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,  

poz. 1459, z 2006 roku Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601,  

z 2007 roku Nr 173, poz. 1218),  § 16 Uchwały Nr XX/212/2008 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie: zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie 

zawartej  na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Określam następujące ceny działek położonych w Sędziszowie obręb 01 

przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej:   

- Nr 168/11 o powierzchni 6 m2 w wysokości (netto) - 400 zł. (słownie złotych: 

czterysta), 

- Nr 168/12 o powierzchni 14 m2 w wysokości (netto) 700 zł (słownie złotych: 

siedemset), 

- Nr 168/13 o powierzchni 93 m2 w wysokości (netto) 3.500 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące pięćset). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


